13 <sup>Dt 23,7</sup> Ἄναχωρησάντων δὲ αὐτῶν, ἴδοὺ ἄγγελος  
Κυρίου φαίνεται κατ' ὄναρ τῷ Ἰωσὴφ λέγων·  
ἔγερθεὶς παράλαβε τὸ παιδίον καὶ τὴν μητέρα  
αὐτοῦ, καὶ φεῦγε εἰς Αἴγυπτον, καὶ ἵσθι ἐκεῖ ἔως  
ἄν εἴπω σοι· μέλλει γὰρ Ἡρώδης ζητεῖν τὸ παι-

14 δίον τοῦ ἀπολέσαι αὐτό. ὁ δὲ ἔγερθεὶς παρέλα-  
βεν τὸ παιδίον καὶ τὴν μητέρα αὐτοῦ νυκτὸς καὶ  
15 ἀνεχώρησεν εἰς Αἴγυπτον, καὶ ἦν ἐκεῖ ἔως τῆς  
τελευτῆς Ἡρώδου· ἵνα πληρωθῇ τὸ δῆθεν ὑπὸ  
Κυρίου διὰ τοῦ προφήτου λέγοντος· ἐξ Αἴγυ-  
πτου ἐκάλεσα τὸν υἱόν μου.

<sup>Os 11,1</sup>

6 εξ ου SC (D) 565 al. Λss | γαρ + μοι C 28 1675 443 157  
ΓΚ αρ | 8 ειπεν + αυτοις Ta D 713 syvp | 9 ανατολη +  
apparuit eis Ta<sup>evl</sup> syv ar<sup>v</sup> | εσταθη Bss 33 D 399 1<sup>r</sup> Ωρ  
Eus] εστη rel.| 12 κατ οναρ] εν οραματι syv ar Ef | 13 αυ-  
των + εις τ. χωραν αυτων B | εφανη B 372 lat sy ar gg  
cof | 14 δε + Ιωσηφ Ta<sup>ais</sup> v1 pl. syvp | διεγερθ. 33 D.k vg |

*ex te enim exiet dux,  
qui regat populum meum Israhel.*

Tunc Herodes clam vocatis Magis diligenter 7 didicit ab eis tempus stellae quae apparuit eis.

<sup>1</sup> Et mittens illos in Bethleem dixit: Ite et interrogate diligenter de puer, et cum inveneritis, renuntiate mihi, ut et ego veniens adorem eum.

<sup>1</sup> Qui cum audissent regem, abierunt. Et ecce 9 stella quam viderant in oriente, antecedebat eos, usquedum veniens staret supra ubi erat puer. Videntes autem stellam gavisi sunt gaudio magno valde. Et intrantes domum invenerunt 11 puerum cum Maria matre eius, et procidentes adoraverunt eum; et apertis thesauris suis obtulerunt ei munera, aurum, tus et murram. Et responso accepto in somnis ne redirent ad 12 Herodem, per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

*2,13-23 Fuga in Aegyptum et redditus*

Qui cum recessissent, ecce angelus Domini 13 apparuit in somnis Joseph dicens: Surge et accipe puerum et matrem eius et fuge in Aegyptum, et esto ibi usquedum dicam tibi. Futurum est enim ut Herodes quaerat puerum ad perdendum eum. Qui consurgens accepit puerum 14 et matrem eius nocte, et secessit in Aegyptum. Et erat ibi usque ad obitum Herodis, ut adimpleretur quod dictum est a Domino per prophetam dicentem: *Ex Aegypto vocavi filium meum.*

2,6 dux] rex E, iudex F | \*reget A-H\*ZBMA D LQKV ff | 11 invenerunt codd. b c ffg z] \*viderunt k a f q | 14 secessit JDLR] recessit rel.

16 Tunc Herodes videns quoniam illusus esset a Magis, iratus est valde et mittens occidit omnes pueros qui erant in Bethleem et in omnibus finibus eius a bimatu et infra, secundum 17 tempus quod exquisierat a Magis. Tunc adimpletum est quod dictum est per Ieremiam prophetam dicentem :